
LUUSUAN KYLÄSEURAN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010  
 
YLEISTÄ 

Luusuan kyläseura ry tekee työtä Luusuan kyläalueiden asukkaiden yhteistyön 
edistämiseksi ja kyläalueen vireänä pysymiseksi. Tavoitteena on kyläsuunnitelman 
mukaisesti edistää alueen elinvoimaisuutta ja viihtyvyyttä.  Kylien alueelta ovat monet 
nuoret muuttaneet muualle, väki on vähentynyt ja ikääntynyt. Kylätoiminnassa 
pyritään entistä enemmän etsimään uusia kylätoiminnan muotoja, joiden tavoitteena 
on auttaa kyläalueen asukkaita asumisessaan kylällä. Yhteistyö kaikkien yhdistysten 
kesken keskittäisi vähentyneitä voimavaroja yhteiseen toimintaan. 

 
TOIMINTA 

 
Riitan Herkun omistamissa koulun rakennuksissa jatketaan perinteistä toimintaa, 
kylätoimisto toimii asuntolassa ja retkeilykeskustoimintaa jatketaan. Marjanpoimijoita 
avustetaan ja tilojen kunnosta huolehditaan tarvittaessa.   
Kylämatkailua markkinoidaan internetissä ja valtakunnallisilla myyntimessuilla. 
Kyläalueen kaunis luonto sekä turvalliset ja hyvät elinolosuhteet pyritään saamaan 
laajemmin tunnetuksi ja yleiseen tietoisuuteen.   
Jatketaan kyläalueen kunnostamista talkootyönä. Pystetään ns. Infotaulut kertomaan 
kyläalueen entisistä ajoista. Järjestetään kylätoimintatilaisuuksia toisten alueen 
yhdistysten ja kyläseurojen kanssa yhteisvoimin. Tavoitteena on tiivis yhteistyö 
kaikkien alueen yhdistysten kesken.  Erämiehet ry:n kanssa pyritään edistämään 
Eräseverin korjaus/rakentamissuunnitelmaa.  
  
Keväällä järjestetään moottorikelkka-,latu-,pilkkiretki.  
Heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna järjestetään Kyläjuhla ”Luusua-Juujärvi 
kylähistoriaa raudan ja veden äärellä”. Juhla on Kyläkirjan julkistamistilaisuus ja 
samalla kylätoiminnan 30-vuotisjuhla. Tapahtuma on kaksipäiväinen, lauantaina on 
yhteislaulutilaisuus Ulkoperällä. Sunnuntaina on kyläjuhla koulun piha alueella, 
Jumalanpalvelus ja lähetyslounas Luusuan kappelissa. Juhlapäivänä aloitetaan 
Kyläkirjan myyntityö.  
 
Kyläkokous maaliskuussa; Puhujana on hankeneuvoja Mika Kulmunki. Etelä 
Kemijärven kaikkien yhdistysten yhteinen pikkujoulu järjestetään syystalvella. 
Kemijärven kaupungin kylien yhteiseen kylienkehittämishankkeeseen osallistutaan. 
Kyläsuunnitelma päivitetään.  

 
MUU TOIMINTA 
 

Kylätoimiston ylläpitämistä jatketaan. Kylätyöntekijöitä työllistetään kelan 
palkkatuella, mikäli kela pystyy työntekijän järjestämään.  Työntekijöiden ensisijainen 
tehtävä on alueen ikäihmisten auttaminen raskaammissa kotitöissä ja kylätoimiston 
ylläpitäminen.  
Internet sivuja ylläpidetään ja päivitetään tarpeen mukaan.  
Kyläseuran toiminnasta kesä ym. asukkaita informoidaan kirjeillä ja lehdissä. 
Kyläkirja julkaistaan.  

JÄSENMAKSU 
 

Kylien alueilla kerätään jäsenmaksu 5 €/talous.  
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